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Valmistelija Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka 040 630 2811 
 
 Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus – KVTES määrittää 9 § 

Tehtäväkohtainen palkka, 1 momentin soveltamisohjeen kohta 3 Tehtävien 
vaativuuden arvioinnissa huomioon otettavia seikkoja alakohdassa 3.2 
Lisätehtävä ja -vastuu, seuraavasti: 

 
 Viranhaltijalle tai työntekijälle voidaan määrätä hänen tavanomaisten 

tehtäviensä lisäksi lisätehtäviä ja -vastuita, mikä osaltaan vaikuttaa 
tehtävien vaativuuteen ja sitä kautta tehtäväkohtaisen palkan määrään. 
Mikäli lisätehtävä tai -vastuu on määräaikainen, voidaan tästä aiheutuva 
tehtäväkohtaisen palkan korotustarve tarvittaessa määritellä 
määräaikaisena korotuksena. Esimerkkinä tällaisista lisätehtävistä ja 
vastuista voidaan mainita jonkin yksikön tai vastuualueen määräaikainen 
päällikkyys, jonkin yksikön tai ryhmän vetovastuu, johtajan tai esimiehen 
varamiehenä toimiminen tai vastuu vaativasta tehtäväkokonaisuudesta, 
jota muilla samaan palkkahinnoittelukohtaan kuuluvilla ei ole. 

 
 Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksessa tilapalveluissa ja 

infrastruktuuriosastolla on noussut esiin osastokohtaisia kehittämistarpeita 
ja puutteita. Niihin liittyen on syntynyt lisätehtäviä.  

 
 Täten on perusteltua myöntää 200 euroa kuukaudessa TVA-korotuksena 

1.2.2024 alkaen infrastruktuuripäällikkö Pekka Steniukselle ja tilapäällikkö 
Kenneth Albrechtille lisätehtävästä elinkeino-ja infrastruktuurikeskuksen 
sähköisten vikapalveluiden kehittäminen karttapalautejärjestelmän avulla, 
hankinta- ja urakkahallinnan sekä projektinhallinnan organisoinnin ja 
ohjelmistoratkaisujen kehittämisestä ja hallinnoinnista. 

 
 Samoin on perusteltua myöntää 100 euroa kuukaudessa määräaikaisena 

TVA-korotuksena 1.2.2024–31.1.2025 infrastruktuuripäällikkö Pekka 
Steniukselle infrastruktuuriosaston menneen toiminnan inventoinnista, 
korjausvelkaselvityksistä sekä niihin liittyvästä lisäraportoinnista. 

 
 Korotukset ovat voimassa lisätehtävien keston ajan kuitenkin tällä 

päätöksellä korkeintaan 31.12.2025 saakka. 
    
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Elina Amnell-Holzhäuser 
 
Ehdotus Loviisan kaupunginhallitus myöntää 200 euroa kuukaudessa TVA-

korotuksena 1.2.2024 alkaen infrastruktuuripäällikkö Pekka Steniukselle ja 
tilapäällikkö Kenneth Albrechtille lisätehtävästä elinkeino-ja 
infrastruktuurikeskuksen sähköisten vikapalveluiden kehittäminen 
karttapalautejärjestelmän avulla, hankinta- ja urakkahallinnan sekä 
projektinhallinnan organisoinnin ja ohjelmistoratkaisujen kehittämisestä ja 
hallinnoinnista. Korotukset ovat voimassa lisätehtävien keston ajan, tällä 
päätöksellä kuitenkin korkeintaan 31.12.2025 saakka. 
 
Ja 100 euroa kuukaudessa määräaikaisena TVA-korotuksena 1.2.2024–
31.1.2025 infrastruktuuripäällikkö Pekka Steniukselle infrastruktuuriosaston 
menneen toiminnan inventoinnista, korjausvelkaselvityksistä sekä niihin 
liittyvästä lisäraportoinnista. 



 
Käsittely Tauko kello 21.57–22.10. 
 
 Jäsen Agneta Alm esitti, että asia jätetään pöydälle.  
 
 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Tom Liljestrand kannatti Almin 

esitystä pöydällepanosta. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että oli annettu kannatettu ehdotus pöydällepanosta, 

joten asiasta äänestetään. 
 
 Äänestys: 
 JAA (pöydällepano): Tom Liljestrand, Agneta Alm, Markus Sjöholm, 3 

ääntä. 
 EI (jatkokäsittely): Petri Hakasaari, Satu Hämäläinen, Irene Malmberg, Kari 

Hagfors, Arja Isotalo, 5 ääntä. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että asian käsittelyä jatketaan. 
 
 Kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Petri Hakasaari esitti, että 

TVA-lisille ei ole esitetty riittäviä perusteita ja lisiä ei hyväksytä. Jäsen 
Irene Malmberg kannatti Hakasaaren ehdotusta. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että oli annettu kannatettu muutosehdotus, joten 

asiasta äänestetään. 
 
 Äänestys: 
 JAA (pohjaehdotus): Tom Liljestrand, Agneta Alm, Markus Sjöholm, Kari 

Hagfors, 4 ääntä. 
 EI (Hakasaaren muutosehdotus): Petri Hakasaari, Satu Hämäläinen, Irene 

Malmberg, Arja Isotalo, 4 ääntä. 
 
 Puheenjohtajan EI-ääni ratkaisi ja päätös on täten Hakasaaren 

muutosehdotuksen mukainen. 
 
 Jäsenet Kari Hagfors ja Markus Sjöholm jättivät eriävän mielipiteen 

pöytäkirjaan. 
 
 Jäsen Markus Sjöholm poistui kokouksesta kello 22.18. 
 
Päätös TVA-lisiä ei hyväksytä. 


